平成 29 年７月吉日

会 員 各 位

一般社団法人香川県社会福祉士会
  会   長  岡  﨑  昌  枝（公印略）
 研修委員長    三  瀬     誠（公印略）

平成 29 年度  第１回共通基盤研修（実践研究）のご案内

 酷暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 また、本会事業の推進につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、下記日程により、（社）香川県社会福祉士会共通基盤研修を
行うことになりました。今年度は、社会の変化に応じて多様化している社会福
祉士の活動形態について、独立型社会福祉士としての活動実践、研究職として
の活動実践、福祉現場における活動実践について発表いただきます。
是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時  ：  平成 29 年 8 月 5 日（土）  13:00～16:00
場  所  ：  香川県社会福祉総合センター７階第 2 中会議室
         （〒 760－ 0017 高松市番町 1 丁目 10 番 35 号）
定  員  :  50 名

12:30～13:00 受 付

13:00～13:10

  開 会
   開会挨拶  一般社団法人  香川県社会福祉士会

会 長  岡﨑  昌枝

13:10～13:20

  事例発表についての事前説明
    司 会：研修委員  辻  真美
  助言者：運営委員  時岡 信一

13:20～14:00

  事例発表１
 「（独立型社会福祉士の活動について）」

    上田 利枝  氏

14:00～14:15 休 憩

14:15～15:35

  事例発表２
「（研究職としての社会福祉士の活動について）」

辰巳 裕子  氏

  事例発表３
「（福祉現場の社会福祉士の活動について）」

   岩﨑 祥子  氏

15:35～15:55 質疑応答

15:55～16:00

閉 会

・参加費：無料
・お問い合せ先：（社）香川県社会福祉士会事務局  TEL 0877-98-0854
・お申込みは、同封の「参加申込用紙」を FAX 0877-98-0856 までお送りくだ

さい。なお、締切は 7 月 31 日（月）です。
終了後、懇親会があります！（別添チラシ参照）